
 MAS Mezi Hrady, z.s., Jungmannova 355, 267 03 Hudlice 
kancelar@mezihrady.cz  /  +420 604 734 840 

www.mezihrady.cz  /  IDDS: 5n3kwxb 
 
 
 

 

 
 

 

V Hudlicích dne 19.12.2022 
 
 

Vážený pane starosto,  

 

rádi bychom Vás informovali, že na území Vaší obce bude naše místní akční skupina  MAS Mezi 
Hrady, z.s. ZDARMA  pomáhat Vašim občanům při podávání žádosti o dotaci Nová zelená 
úsporám light (NZÚL).  

Program NZÚL je určen pro vlastníky a spoluvlastníky rodinných domů z řad seniorů, příjemců 
invalidního důchodu 3. stupně  a osob pobírajících dávky na bydlení. Podmínkou je, aby v době 
podání žádosti byl rodinný dům ve vlastnictví žadatelů a ti v něm měli současně trvalý pobyt, a 
to déle než od 12. září 2022. NZÚL má přinést prostředky na dílčí zateplení a renovace 
nízkopříjmovým domácnostem, které jsou nejvíce ohroženy energetickou chudobou. Příjem 
žádostí o dotaci bude spuštěn 9.1.2023. 

 

K tomuto účelu jsme pro žadatele připravili informační leták, který posíláme v příloze. 
Podobnější informace naleznete na našich webových stránkách: 
https://www.mezihrady.cz/dotace-mas/nova-zelena-usporam-light/ 

 

Budeme rádi, pokud tyto informace zveřejníte na webových stránkách obce a popř. na sociálních 
sítí, aby se dostaly k potřebným osobám.  

 

Děkujeme Vám za spolupráci.   
 

V případě jakýkoliv dotazů jsme Vám k dispozici.  

 

S pozdravem 

 
 
 
Alena Nováková 

MAS Mezi Hrady, z.s. 
Jungmannova 355,  267 03  Hudlice 

 telefon:  +420 604 746 890 

e-mail:  novakova@mezihrady.cz 
 

 


		2022-12-19T07:10:34+0100
	Alena Nováková




